令和　　年　　月　　日

矢吹町長　　蛭田　泰昭　様

（寄附申込者）
　　　住　所
　　　　　　　　　　　名 (ふり)　前 (がな)
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

寄　附　申　込　書

　矢吹町を応援するため、下記のとおり「ふるさと思いやり基金」に寄附します。

金　　　　　　　　　　円也

１　寄附金の使い道（いずれかに○印）
①　ふるさとの未来を担う子どもの教育・育成対策事業
②　ふるさとの自然・環境の保全に関する事業
③　動物の愛護及び管理に関する事業
　　④　その他、上記に掲げる事業以外のまちづくりに関する事業
　　⑤　自治体にお任せ（災害復旧や防災に関すること）

２　その他（意見、メッセージ等）

【寄附の方法】　（いずれかに○印をお願いします）
①　郵便振替

②　現金持参

· 裏面にもご記入ください。
【返礼品のご希望】
　　①　希望する　　・　　②　希望しない
　※ 「希望する」を選択した場合は、希望する謝礼品を下記に御記入ください。

（１）町では、ご寄附をいただいた方のお名前、寄附金の額、寄附金受領日、希望する事業について公表させていただきたいと考えています。お名前の公表に同意しますか。

　　①　同意する。

　　②　同意しない。

（２）その他、ご意見、ご要望等がありましたら、ご記入ください。

※ お預かりした個人情報は、目的以外に使用及び第三者に開示することはありません。